РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «ВЕСЕЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕСЕЛОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	13.05.2013
	№ 62
	х.Веселый

О признании утратившим силу

постановления Администрации

Веселовского сельского поселения.
           В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством:

1.  Признать утратившим силу постановление Администрации Веселовского сельского поселения от 01.10.2012  № 127/1  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной

услуги « Совершение нотариальных действий на территории Веселовского сельского поселения».

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Веселовского сельского поселения от 16.01.2013  № 4  «О внесении изменений в постановление № 127/1 от 01.10.2012г « Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги « Совершение нотариальных действий на территории Веселовского сельского поселения»

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава Веселовского сельского поселения                           Н.И.Кирилова